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Dear Sir, 

Sub: Unaudited Financial Results a l o n ~  with Limited Review Report for the quarter 
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Attached herewith please find Unaudited Financial Results along with Limited Review 
Report for the quarter ended 30th September 2018 from our Statutory Auditors of the 
Company for your perusal and records. 

Yours faithfully, 
For MACKINNON MACKENZIE & CO LIMITED 

COMPLIANCE OFFICER 

Encl.: As above 
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Independent Auditor's Review on review of interim standalone financial results 

Board of Directors of 
Mackinnon Mackenzie & Co. Ltd. 

We have reviewed the Standalone Unaudited financial results of Mackinnon Mackenzie & Co. 
Ltd. ('the Company') for the quarter ended September 30, 2018' ('the Statement") The 
Statement has been prepared by the Company pursuant to the regulation 3 3  of the SEBl 
(Listing obligations and e is closure Requirements) Regulations, 2015, as  modified by circular 
No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,2016, which has been initiated by us for identification. This 
Statement which is the responsibility of the Company's management and approved by the Board of 
Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" (IndAS-34") prescribed 
under section 133  of the companies Act, 2013, read with relevant ruled issued there un.der 
and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a 
report on the Statement based on our review. 

We conducted our  review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, 'Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 
This standard requires that we plan and perform the review to  obtain moderate assurance as to 
whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily 
to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus 
provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not 
express an audit opinion. 

The Company's bankers had filed suit in Bombay High Court for recovery of loans which were 
transferred to the Debt Recovery Tribunal. The bankers have assigned entire debt due to them to a 
Company and suit filed by these banks have been transferred back to Bombay High Court. Suits are 
for recovery of Rs.61,66,05,621/- outstanding as on 31St March 1991. However loans along with 
interest accrued and due to the Company which has taken over the Debt as per the terms of loans and 
subsequent understanding with the Company amounting to Rs 8,256,129,338 are outstanding as on 
31" March 2018. The Hon. Bombay High Court has passed a decree in favour of the said company in 
respect of two suits to dispose off/sell the immovable property and flats belonging to the company to 
recover its dues together with interest. Total amount due to the company as per the decree together 
with interest in respect of the two suits is Rs 2253.13 crores as on 30th September 2018. No provision 
is made in respect of additional amount due to the company as per decree amounting to Rs 1491.14 
crores. 

60 Clerical workers and 35 subordinate staff were retrenched on 4th August 1992 under the 
Industrial Dispute Act a t  Mumbai. Each one was paid 15 days wages as per competed year of service 
and one months pay in addition to other dues. The Industrial Court had given a judgment against the 
company against which the company had filed an appeal before the Hon. Bombay High Court, which 
too was decided against the company. The Hon. Supreme Court has dismissed the appeal of the 
company filed against the order of the Hon. Bombay High Court and has directed the company to 



comply with the conditions of the award passed by the Industrial Court. The Hon. Supreme Court has 
dismissed the review and curative petition filed by the company against the said order. The company 
has filed a compliance report as required by the order passed by the Hon. Supreme Court. No further 
orders have been passed on this.No provision has been made in respect of dues to 7 (Seven) workers 
amounting to Rs.91.83 lacs plus interest upto 30th September 2018 to the retrenched staff as per the 
order of the Hon. Supreme Court. In so far as the balance 88 workers are concerned, the company has 
pleaded non- applicability. 

Despite continued huge losses resulting in total erosion of the net worth of the company, the 
accounts for the year have been prepared on the assumption of going concern basis. Should the 
company be unable to continue as a going concern, the extent of effect the resultant adjustments 
would have on the net worth a t  the year end as the losses for the year is not ascertainable. As such, 
we are unable to express an opinion as to the effect of financial statements for the year. 

Loans and Advances includes certain old balances amounting to Rs 8,18,785 for which no provision 
for doubtful items if any has been made in the accounts pending review confirmation of the same. 

Trade Payables include an amount of Rs.26,51,925/- which represent old balances for which no 
write back has been made in the accounts pending the review/ confirmation of the same. 

Certain old credit balances outstanding in various accounts amounting to Rs.1,48,52,774 for which 
no write back has been made in accounts pending the review /confirmation of the same. 

Provision for accrued liability for the year in respect of gratuity and long term compensated absences 
has been made on arithmetical basis instead of based on actuarial valuation as required by 
Accounting Standard -15 "Employee Benefits" (the Standard). 

The investments made a t  Kolkata Rs 56000/- are presently not available for verification as the 
building is destroyed by fire. 

Non availability of confirmations in respect of balances of secured and unsecured loans, debtors, 
certain bank balances, deposits, and creditors appearing in of the accounts respectively.. 

Based on our review conducted as  stated above, nothing has come to our attention that causes us 
to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid Indian 
Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India, has not 
disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. 
CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,2016 including the manner in which i t  is  t o  be  disclosed, o r  
t ha t  i t  contains a misstatement .  

For S.M. Bhingarde & Co. 
Chartered Accountants 

Place: Mumbai 
Date: 26th October 2018 

Firm Registration No.101418W 

S.M. Bhingarde 
Proprietor 
M.No. 40170 




